
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 29.07.25 14:18:31

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

NEDIS BTHJR10BK

Cena celkem: 864 Kč
 (bez DPH: 714 Kč)
Běžná cena: 950 Kč
Ušetříte: 86 Kč
Kód zboží: OTRNED1014
Part No.: BTHJR10BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis BTHJR10BK

Chytré švihadlo bude vaším dokonalým společníkem při cvičení ve vnitřních i venkovních prostorech. Pokud není
dostatek místa, lze přejít na bezdrátovou variantu s kulatými čidly. Velkou výhodou je možnost rychlého a snadného
nastavení délky lana bez nutnosti stříhání. S pomocí přehledného LED displeje můžete snadno sledovat své skoky,
odpočítávat čas a sledovat stav baterie. Potěší také integrovaný senzor, který zajišťuje přesné a precizní počítání skoků a
poskytuje vám zpětnou vazbu o vašem pokroku v reálném čase. Švihadlo lze spárovat pomocí Bluetooth s aplikací Nedis
SmartLife, ve které můžete sledovat svůj pokrok, vybrat si 3 režimy cvičení nebo soutěžit se svými přáteli. Vestavěný
vibrační motor vám jemně připomene, když dosáhnete nastaveného počtu skoků, nebo když vyprší čas. Tento tichý systém
oznámení vám umožní soustředit se na cvičení bez zbytečného rozptylování. Disponuje vestavěnou baterií, která vydrží až
87 dní tréninku. Nabíjení je realizováno skrze port USB-C.

Součástí balení je nabíjecí USB-C kabel, 2× rukojeť, 2× kulička (pro použití bez lana) a taška se stahovací šňůrkou.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Délka lana: 3 m
Průměr lana: 5 mm
Nastavitelná délka: ano
Displej: ano
Rozhraní: Bluetooth, USB-C (pouze napájení)
Kapacita baterie: 300 mAh
Materiál: PVC
Rozměry: 3050 × 27 × 27 mm
Hmotnost: 261 g



Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nedis.smartlife&hl=cs
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211
https://apps.apple.com/us/app/nedis-smartlife/id1428475211

